34
Aufrichteschachteln aus Wellpappe
Die universelle Verpackungslösung für zuverlässiges Transportieren und Lagern Ihrer Waren.
Aufrichteschachteln aus Wellpappe sind besonders flexibel einsetzbar. Mit variabler Füllhöhe und
doppeltem Boden eignen sie sich ideal für leichte und schwere Packgüter. Sparen Sie Zeit und
Nerven: Dank schnellem Aufrichten gelingt Ihnen das Verpacken mit Leichtigkeit.
• Immer die passende Größe und Qualität für jede Anwendung
• Schnelles und einfaches Handling

en
Ve
rp
ac
ku
ng
sm
as
ch
in
en
Aufrichteschachteln aus Vollpappe
Artikelnummer Innenmaß L x B x H (mm) Grammatur
(g/qm) Ausführung Geeignet für Stück / VE Stück /
Palette
KSC77511-40-305X215X100 305 x 215 x 100 400 Boden A4 25 4.800
KSC77521-40-305X215X100 305 x 215 x 100 400 Deckel A4 25 4.800
KSC77511-45-215x155x50 215 x 155 x 50 450 Boden A5 25 5.000
KSC77521-45-215x155x50 215 x 155 x 50 450 Deckel A5 25 5.000
KSC77511-45-215x215x100 215 x 215 x 100 450 Boden 1/6 DIN 25 4.800
KSC77521-45-215x215x100 215 x 215 x 100 450 Deckel 1/6 DIN 25 4.800
KSC77511-45-305X215X50 305 x 215 x 50 450 Boden A4 25 4.800
KSC77521-45-305X215X50 305 x 215 x 50 450 Deckel A4 25 4.800
KSC77511-45-305X215X75 305 x 215 x 75 450 Boden A4 25 4.800
KSC77521-45-305X215X75 305 x 215 x 75 450 Deckel A4 25 4.800
KSC77511-45-305X215X100 305 x 215 x 100 450 Boden A4 25 4.200
KSC77521-45-305X215X100 305 x 215 x 100 450 Deckel A4 25 4.200
KSC77511-45-305X215X150 305 x 215 x 150 450 Boden A4 25 4.200
KSC77521-45-305X215X150 305 x 215 x 150 450 Deckel A4 25 4.200
KSC77511-45-315x225x100 315 x 225 x 100 450 Boden A4+ 25 4.200
KSC77521-45-315x225x100 315 x 225 x 100 450 Deckel A4+ 25 4.200
KSC77511-45-350x250x100 350 x 250 x 100 450 Boden A4+ 25 3.600
KSC77521-45-350x250x100 350 x 250 x 100 450 Deckel A4+ 25 3.600
KSC77511-55-430x305x100 430 x 305 x 100 550 Boden A3 25 2.100
KSC77521-55-430x305x100 430 x 305 x 100 550 Deckel A3 25 2.100
KSC77511-60-305X215X100 305 x 215 x 100 600 Boden A4 25 3.600
KSC77521-60-305X215X100 305 x 215 x 100 600 Deckel A4 25 3.600
KSC77531-45-305x215x100 305 x 215 x 100 450 Boden+Deckel A4 25 1.000
Sekundenschnell aufrichten, Packgut rein, versandfertig – Verpacken leicht gemacht.
Mit den zu 100 % recycelfähigen Aufrichteschachteln bieten wir Ihnen eine zuverlässige Ver-
packungslösung mit einfachstem Karton-Handling. Widerstandsfähige Vollpappe eignet sich